NDA系列插座
NDH系列汇流排
NDP系列配电箱
CONTENTS
目录
NDA系列插座
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
技术特性
 ▉ 外形与安装尺寸
NDA1-10/22（2孔外形尺寸）
NDA1-10/34、NDA1-16/34（ 3孔外形尺寸）
NDA1-16/46（ 4孔外形尺寸）
NDA1-25/48（ 4孔外形尺寸）
1-1
1-2
1-3
1-3

1-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
规格型号说明
姃誑 姃誑謖蠙 NDA
1 麟趵魍誑 ND䯤                       窅濱紙翄鏍
2 矇誑 A 抴姫
3 㛄㚧姃誑 1
4 䎰呯翄牐 10A䯖16A䯖25A
5 厽斶 2䯖3䯖4
6 哃姪浧斶 2䯖4䯖6䯖8
ND - / /A
1 2 3 4 5 6
技术特性
㓇樴矇誑 NDA1-10/22 NDA1-10/34 NDA1-16/34 NDA1-16/46 NDA1-25/48
䎰呯翄紙 AC250V AC250V AC250V AC250V AC440V
䎰呯翄牐 10A 10A 10A。16A 16A 25A
厽斶 2 2 3 4 4
哃姪浧斶 2 2 4 6 8
扟鄡覜厸徳䉳蠘
㬎羮鲋
䯒1-25䯓啂鄡
㬎羮鲋
䯒1-25䯓啂鄡
㬎羮鲋
䯒1-25䯓啂鄡
㬎羮鲋
䯒1-25䯓啂鄡
产品技术特性
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDA跀燒
抴姫
NDA1-10/22（2孔外形尺寸）
NDA1-25/48（ 4孔外形尺寸）  NDA1-10/34、NDA1-16/34（ 3孔外形尺寸）
NDA1-16/46（ 4孔外形尺寸）
外形与安装尺寸
NDH系列
汇流排
2-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
适用范围与用途
NDH1/NDH2烰牐戹曧NDB1-63䯖NDB2-63䯖NDG1跀燒鲲閔艊
酽蟢浧斶誼䅔鬣䯖㬎羮鲋侸詬昢㣵鏍讜荁瀕㫧鄡覜躐䄄艊鎽扟䯖
雩詵慘踵酽蟢㬦羮誼艊槪豈䅔鬣羮鲋讜荁瀕鄮覜翄鏍䄄艊鎽扟、
设计特点
 ◆ 烰牐戹羾櫕笶㿫戹倀酘釐悜倧鄩彾
 ◆ 櫕笶㿫戹羮鄌㿫椢T2棞旿,酘釐悜倧羮亱媰䅋禯PVC棞旿
 ◆ 酁椨踎鉗。懲羮昷點
适用环境
 ◆ 懲羮粶乵珕姪
懲羮粶乵珕姪-40－䰨+70－䯥24h艊妕鰍過醭㢋㫓+35－、粶
乵珕姪濱鲋-25－懲羮暚䯖羮忊姉醮壽㬬陣鄖縟
叅鉸珕姪䯤-40－䰨+70－
 ◆ 犦惽棷鬣
呏⺸鰱砎艊犦惽䗮姪≤2000m
 ◆ 懲羮荁唻瑍姪/叅鉸荁唻瑍姪
俋炚荁唻瑍姪鮪囈縶裶炚珕姪踵+70－暚醭詵㢋㫓40%䯖鮪
㪏濱珕姪醣詵飨盧㚾桹㪏䗮艊荁唻瑍姪、籌偧䯤囈縶裶炚珕姪踵
鲲閔矇誑 NDH1-63/100 NDH2-63/100
䎰呯墡慘翄牐䯒A䯓
䪦㣣mm 䎰呯翄牐A 墡慘翄紙V 䪦㣣mm 䎰呯翄牐A 墡慘翄紙V
18Ｇn 63A/100A 500V 18Ｇn 63A/100A 500V
产品概览
产品特点
应用范围
符合标准
 ◆ GB/T 14048.1 濱紙婩饅㛄侕嶗扡壽㛄侕 訅1㯵鰓䯤岄賒
 ◆ IEC 60947-1 Low-voltage switchgear and controlgear-Part
1: General rules
30－暚䯖荁唻瑍姪詵㫊勢≤95%、羾鲋珕姪黌誼記啯鲲羠艊僑䉃
粷㝧䯖羮忊姉㳕僉竑濇艊䅂悜扥昻

NDP3T䯤10。12。14。16。18。20。24。32。40
5 䃸艊貙時 㬛暺䃸醭槪䯖醭㬛暺䃸羮Bィ蛵
规格型号说明
ND -P
1 2 3 4 5
3-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDP跀燒㱚翄諪
技术参数
瀕斶 鰱鄡厽斶 䈇鄡厽斶 厽㣣䯒mm䯓 覜厸浵徳䉳営唺䯒mm²䯓
10。12。14 8 9 7 6.0々10
16。18。20 11 12 7 6.0々10
24 12 13 8 6.4々12
32 14 15 8 6.4々12
40 17 18 8 6.4々12
NDP1A系列
零地排
NDP3A系列
零地排
NDP3T系列
零地排
产品技术特性
瀕斶 鰱鄡厽斶 䈇鄡厽斶 厽㣣䯒mm䯓 覜厸浵徳䉳営唺䯒mm²䯓
7 5 6
8.5
6.4々12
10。12 7 8
15 9 10
18。21 12 13
24 12 13
8々1230(儕䈇戹) 9々2 10々2
45(儕䈇戹) 12々2 13々2
瀕斶 鰱鄡厽斶 䈇鄡厽斶 厽㣣䯒mm䯓 覜厸浵徳䉳営唺䯒mm²䯓
10 6 7
8
6.4々12
12。14 8 9
16。18 10 11
20 12 13
24 12 13
8々1232 14 15
40 17 18
3-6 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
外形尺寸与安装尺寸
NDP1A侳嫮営唺醮呏⺸営唺                     雜瀕䯤mm
矇 誑
䉳椢営唺 枩⺸姌諪営唺
䂏A 哃B 䂏D 哃E 䗮F
NDP1A-10(B) 278 240 256 210 90
NDP1A-12(B) 316 240 292 210 90
NDP1A-14(B) 352 240 328 210 90
NDP1A-16(B) 388 252 364 210 90
NDP1A-18(B) 424 252 400 210 90
NDP1A-20(B) 460 252 436 210 90
NDP1A-24(B) 316 415 292 380 90
NDP1A-32(B) 388 415 364 380 90
NDP1A-40(B) 460 415 436 380 90
NDP1A外形尺寸与安装尺寸（透明门与不透明门相同）
NDP1A 雜戹 NDP1A 儕戹
 A
 D
 F
 E
 B
3-7PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDP跀燒㱚翄諪
外形尺寸与安装尺寸
NDP3A外形尺寸与安装尺寸（透明门与不透明门相同）
NDP3A 雜戹 NDP3A 儕戹
NDP3A 醑戹
NDP3A侳嫮営唺醮呏⺸営唺 雜瀕䯤mm